Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01772/2023                            DE: 31/08/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: ENQUADRAR
Evento: Enquadramento Lei de Carreira nos termos LC 736/22

Processo N.: PJC-PRO-2023/01958
    Nome: (95744/1) ADELAR GUBERT DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-007
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/01809
    Nome: (95861/1) MARCIO MOREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-007
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/01953
    Nome: (95704/1) SERGIO MARIO PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 01/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3fee557

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:42:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial